

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3
Objekt:

342 - VRN

KSO: Lounky
Místo:

Zadavatel: Obec Chodouny

Uchazeč: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel: S4A s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 12.04.2019
Datum:
IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478
IČ: 27296695
DIČ: CZ27296695

Cena bez DPH	13 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 13 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	15 730,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt:

342 - VRN

Místo:

Lounky

Zadavatel:

Obec Chodouny

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum:

12.04.2019

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt:

342 - VRN

Místo:

Lounky

Zadavatel:

Obec Chodouny

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum:

12.04.2019

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

13 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	010001000	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	----------	----------	----------------

Poznáмка k položce:

V této položce jsou zahrnuty také náklady na zkoušky vylouhovatelosti před uložením na skládku. Dále náklady související se zjištěním výskytu sítí - sondy, zaměření, geometrický plán, zaměření kabelu celin, dopravní značení přechodné, 2x statická zkouška po 50 m na zemním plánu na odlišném místě než byla vyhotovena (Edef 2 = 45 MPa), min. 10 dynamických zkoušek na vrstvách konstrukce komunikace (ochranná vrstva 60 MPa SD), vytýčení sítí...
Pasportizace objektu č. 226

2	K	030001000	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	----------	----------	----------------

Poznáмка k položce:

Cena obsahuje také zajištění přechodného dopravního značení. Zajištění čistoty na okolních pozemcích a další údaje viz PD.

3	K	040001000	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	----------	----------	----------------

Poznáмка k položce:

Inženýrská činnost
Zajištění kolaudace a dokumentace skutečného provedení stavby

4	K	060001000	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	--------	--------	----------------

Poznáмка k položce:

Obsahuje třeba zajištění materiálu na mezidoplnění. Špatné klimatické podmínky a jiné vlivy. Smluvné podmínky. Dále se jedná o ochranu kabelu ČEZ, který vede v komunikaci a bude po odstranění vrchní vrstvy veden mělko. Bude nutné ho ochránit např. panely či ocelovými deskami o min síle 3 cm. Bez ochrany kabelu nelze stavbu provádět aniž by nedošlo k poškození kabelu.

5	K	070001000	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	----	-------	--------	--------	----------------

Poznáмка k položce:

provoz vozidel, chodců

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3
Objekt:

343 - Stavební úpravy-zemní plán

KSO:	822	CC-CZ:	
Místo:	Lounky	Datum:	12.04.2019
Zadavatel:	Obec Chodouny	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25484478
		DIČ:	CZ25484478
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Ing. Lucie Dvořáková		IČ:	27296695
Zpracovatel:		DIČ:	
S4A, s.r.o.			
Poznámka:			

Cena bez DPH		230 552,43
DPH základní snížená	Základ daně 230 552,43 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 48 416,01 0,00
v CZK		278 968,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt:

343 - Stavební úpravy-zemní plán

Místo:

Lounky

Zadavatel:

Obec Chodouny

Uchazeč:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum:

12.04.2019

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

230 552,43

HSV - Práce a dodávky HSV

230 552,43

1 - Zemní práce

230 552,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace v Lounkách na parcele č. 245/3

Objekt: 343 - Stavební úpravy-zemní plán

Místo: Lounky

Zadavatel: Obec Chodouny

Uchazeč: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., Litoměřice

Datum: 12.04.2019

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel: S4A, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	120,000	85,00	10 200,00	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při výkopové kovové nástroje nebo nářadí.

2. Zřízení výkopů v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopu nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00... a 130 00... Připlátky za zřízení výkopů.

W 120								
2	K	12202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	174,250	59,25	10 324,31	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro výkopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně,

b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje:

- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3

- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmání podrobností s příslušným ustanovením čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu.

2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách, tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopu v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do sítě vzdálenosti vodorovného přemístění výkopu.

4. Vodorovné přemístění výkopu z výkopu na násypu při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopu v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopem a násypem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopu se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

5. Přemístění výkopu v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopu částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu

W 697*0,5*0,5								
3	K	12202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátky k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	87,000	21,50	1 870,50	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro minodůvňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svahy rovinnými proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomítky s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v započtených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných proflech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopuště na násypuště při jakémkoliv směru koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopuštěm a násypuštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných proflech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A.01 Společné zemní práce tohoto katalogu							
WV				174*0,5			
4	K	17110103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	87,000		
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlusinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopku na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložení výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich roztrhání. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřeny podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cenu 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopuště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypanými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sytké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přespáváním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přespávané části cenami 122. 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách							
PSC				do aktivní zóny			
WV				174,25			
5	M	583312010R	dobře zhutnitelná zemina vhodná f. 0-63	t	174,250	297,00	103 356,00
WV				348,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	120001101ROO	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	43,563	512,57	22 329,09
Poznámka k položce: cena zahrnuje ruční práce - v ochranných pásmech sítí a dále pak v místech výskytu kořenů a stromů jejichž hlavní kořeny nesmí být narušeny. To neplatí u pokácených stromů. 174,25*0,25							
	P						
	VV				43,563		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	174,250	218,44	38 063,17
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
	PSC						
	VV				174,25		
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 394,000	15,70	21 885,80
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
	PSC						
	VV				1 394,000		
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatíženého do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	348,500	50,00	17 425,00
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.							
	PSC						
	W				348,500		
174,25*2							

Prohlášení – specifikace poddodavatelů

- I. * Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jednomu či více poddodavatelům.

	podíl v %	podíl v tis. Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI	100 %	1 600 tis. Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM	 %	 tis. Kč

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH:

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

část VZ plněná poddodavatelem:

.....

.....

.....

.....

IČ:

..... % tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

část VZ plněná poddodavatelem:

.....

.....

.....

.....

IČ:

..... % tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

část VZ plněná poddodavatelem:

.....

.....

.....

.....

IČ:

..... % tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

část VZ plněná poddodavatelem:

.....

.....

.....

.....

IČ:

..... % tis. Kč

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

Stanislav Chromý, jednatel společnosti

POTVRZENÍ POJIŠTĚNÍ

Číslo PS

8044112217

Platnost PS

Datum OD

19.4.2018

Datum DO

doba neurčitá

Údaje o pojistníkovi

Název

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.

IČ

25484478

Prohlašujeme tímto, že společnost **S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., IČO: 25484478, Krajská 66/7, 412 01 Litoměřice** (uchazeč výběrového řízení), má s ČSOB Pojišťovnou, a.s., člen holdingu ČSOB, uzavřenou pojistnou smlouvu č. **8044112217** platnou od **19.4.2018 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou**, v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu (rozsah viz níže). Pojištěný v jehož prospěch je pojištění sjednáno dle této smlouvy je: **S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., IČO: 25484478**

TYP předmětu	NÁZEV předmětu	Datum počátku platnosti	Datum konce platnosti	Pojistná částka	Územní rozsah
Odpovědnost z činnosti a ze vztahu	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	15 000 000 Kč	ČR
Odpovědnost za škody způsobené vadným výrobkem	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	1 000 000 Kč	ČR
Věci převzaté	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	5 000 000 Kč	ČR
Věci v užívání	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	100 000 Kč	ČR
Regresy ZP - zaměstnanci	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	1 000 000 Kč	ČR
Následná finanční škoda (vč. čisté finanční škody)	ODP - obecná	19.4.2018	doba neurčitá	1 000 000 Kč	ČR

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému okamžiku ze sjednané pojistné doby.

V Ústí nad Labem dne 30.4.2018

Ing. Kamila Glosová
account manager
odbor makléřského obchodu



CSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
IČ: 45534306 DIČ: CZ45534306